
Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296343-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 113-296343

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kielce
Krajowy numer identyfikacyjny: 291009343
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-303
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Kieleckie Centrum Kultury
Adres pocztowy: pl. St. Moniuszki 2b
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-334
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

2 / 12

Oficjalna nazwa: Muzeum Zabawy i Zabawek
Adres pocztowy: pl. Wolności 2
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-367
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Dom Środowisk Twórczych „Pałac Tomasza Zielińskiego”
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 5
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-009
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Biuro Wystaw Artystycznych
Adres pocztowy: ul. Kapitulna 2
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-011
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

3 / 12

Oficjalna nazwa: Teatr Lalki i Aktora „Kubuś”
Adres pocztowy: ul. Duża 9
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-304
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejska Biblioteka Publiczna
Adres pocztowy: ul. M. Konopnickiej 5
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-406
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Dom Kultury „Zameczek”
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 23
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-365
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

4 / 12

Oficjalna nazwa: Muzeum Historii Kielc
Adres pocztowy: ul. św. Leonarda 4
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-303
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Poleska 37
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Kieleckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. J.B. Puscha 36/1
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-635
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

5 / 12

Oficjalna nazwa: Targi Kielce S.A.
Adres pocztowy: Zakładowa 1
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rylska-Kowalczyk, Agnieszka Gaweł
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676466/+48 413676445
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce, gminnych instytucji kultury i spółek 
prawa handlowego
Numer referencyjny: A-II.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup przez okres 24 miesięcy energii elektrycznej czynnej o standardowych 
parametrach jakościowych, określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz w 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego. Szczegółowe zestawienie punktów poboru energii elektrycznej wraz z 
wybranymi przez zamawiającego grupami taryfowymi, szacunkowym rocznym zużyciem energii elektrycznej 
czynnej i wykazem mocy zamówionej dla każdego punktu poboru energii elektrycznej określono w załączniku 
nr 1.1 do SWZ i w załączniku nr 1.2 do SWZ. Łączna ilość energii elektrycznej czynnej przewidywana w okresie 
obowiązywania umowy (24 miesiące) wynosi: 64 988,2 MWh, w tym: dla obiektów kubaturowych – 44 393,8 
MWh, dla odbiorów Miejskiego Zarządu Dróg (oświetlenie uliczne, sygnalizacja świetlna i pozostałe odbiory) – 
20 594,4 MWh.

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

6 / 12

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – zakup energii elektrycznej do obiektów kubaturowych
Część nr: I

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej czynnej dla obiektów kubaturowych wymienionych w załączniku nr 1.1 do SWZ 
– zestawienie punktów poboru energii i szacunkowego zużycia energii elektrycznej za okres 12 miesięcy w 
jednostkach organizacyjnych gminy Kielce i spółkach prawa handlowego. Obiekty kubaturowe.
Część I dotyczy 810 punktów poboru energii elektrycznej, dla których szacunkowa ilość zużytej energii 
elektrycznej w okresie trwania umowy (24 miesiące) wynosi 44 393,8 MWh. Grupy taryfowe: C11, C12a, C21, 
C22a, C22b, B21, B22, B23. Moc zamówiona: 17 260 kW.
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy na część I – stanowiący załącznik nr 3.1 do 
SWZ.
Pozostałe informacje dot. niniejszego postępowania znajdują się w SWZ wraz załącznikami na stronie 
prowadzonego postępowania (www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach przedmiotowego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji. 
Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na dodatkowym zakupie przez zamawiającego energii 
elektrycznej, w ramach grup taryfowych określonych dla części I – w załączniku nr 2 do Wzoru umowy, 
stanowiącego załącznik nr 3.1 do SWZ, w ilości nie przekraczającej 20 % ceny sprzedaży brutto, o której mowa 
w § 5 ust. 1 umowy, w przypadku wykorzystania przez zamawiającego przewidywanej w umowie ilości energii 
elektrycznej lub gdy należne wykonawcy wynagrodzenie miałoby przewyższyć kwotę brutto, określoną w §5 ust. 
1 umowy.

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12

www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

7 / 12

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie dla części I: 390 000,00 PLN (słownie: 
trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
Szczegółowe wymagana nt. wadium, określone są w rozdz. XVI SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – zakup energii elektrycznej: oświetlenie uliczne, sygnalizacja świetlna i inne odbiory
Część nr: II

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej czynnej dla odbiorów Miejskiego Zarządu Dróg (oświetlenie uliczne, sygnalizacja 
świetlna i pozostałe odbiory) wymienionych w załączniku nr 1.2 do SWZ – zestawienie punktów poboru energii 
i szacunkowego zużycia energii elektrycznej za okres 12 miesięcy – Miejski Zarząd Dróg. Oświetlenie uliczne. 
Sygnalizacja świetlna i inne odbiory.
Część II dotyczy 558 punktów poboru energii elektrycznej, dla których szacunkowa ilość zużytej energii 
elektrycznej w okresie trwania umowy (24 miesiące) wynosi 20 594,4 MWh. Grupy taryfowe: C11, C12b i C21. 
Moc zamówiona: 4 623 kW.
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy na część II – stanowiący załącznik nr 3.2 do 
SWZ.
Pozostałe informacje dot. niniejszego postępowania znajdują się w SWZ wraz załącznikami, zamieszczonej na 
stronie prowadzonego postępowania (www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12

www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

8 / 12

W ramach przedmiotowego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji. 
Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na dodatkowym zakupie przez zamawiającego energii 
elektrycznej, w ramach grup taryfowych określonych dla części II:
— w załączniku nr 1 do Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3.2 do SWZ, w ilości nie przekraczającej 20 
% ceny sprzedaży brutto, o której mowa w §5 ust. 1 umowy, w przypadku wykorzystania przez zamawiającego 
przewidywanej w umowie ilości energii elektrycznej lub gdy należne wykonawcy wynagrodzenie miało by 
przewyższyć kwotę brutto, określoną w § 5 ust. 1 umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie dla części II: 180 000,00 PLN (słownie: sto 
osiemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Szczegółowe 
wymagana nt. wadium, określone są w rozdz. XVI SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi wykazać, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. Warunek będzie spełniony jeśli co najmniej jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane.
Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w danej części, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień ich złożenia, tj. aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat licząc wstecz od dnia w którym upływał termin 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub 
wykonuje:
— dla części I – zamówienie o wartości nie mniejszej niż 19 000 000,00 PLN brutto, polegające na dostawie 
energii elektrycznej i zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 24 miesiące,
— dla części II – zamówienie o wartości nie mniejszej niż 9 000 000,00 PLN brutto, polegające na dostawie 
energii elektrycznej i zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 24 miesiące.
Uwaga: w sytuacji gdy wykonawca złoży ofertę na obie części zamówienia i jego oferta zostanie najwyżej 
oceniona w zakresie obu części, zamawiający wymaga, aby wykonawca w celu wykazania spełnienia ww. 
warunków udziału w postępowaniu wykazał odrębne (różne) zamówienia zgodnie z wymogiem dla każdej 

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

9 / 12

części lub jedno zamówienie o wartości nie mniejszej niż 28 000 000,00 PLN brutto zrealizowane w okresie nie 
dłuższym niż 24 miesiące.
2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek dla danej części 
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wymaganymi zdolnościami wykaże się w całości co najmniej jeden z 
wykonawców występujących wspólnie.
3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych. W przypadku gdy wykonawca polega na podmiotach 
udostępniających zasoby warunek dla danej części zostanie uznany za spełniony, jeżeli wymaganymi 
zdolnościami wykaże się w całości podmiot udostępniający zasoby.
4. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w danej części, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień ich złożenia, tj. wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, liczonych wstecz od dnia w którym upływa 
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w 
okresie ostatnich 3 miesięcy. Uwaga! Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw, 
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz, o którym mowa wyżej, dotyczy dostaw, w których 
wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych, w wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy zawarte zostały we wzorach umów, które stanowią załączniki nr 3.1, 3.2 
do SWZ.
2. Dopuszczalne zmiany postanowień zawartej/ych umowy/ów, określa § 5 ust. 5 oraz § 14 każdego wzoru 
umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/07/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

10 / 12

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/07/2021
Czas lokalny: 13:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Czerwiec 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest złożyć do upływu terminu składania ofert 
wskazanego w rozdz. XXI SWZ:
1.1. ofertę, wraz z formularzami cenowymi i wykazami cen jednostkowych (załączniki nr 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 do 
Formularza oferty), której wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ; ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej;
1.2. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ) lub inny podmiotowy 
środek dowodowy, potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów wymagane postanowieniami rozdz. XIII SWZ, w przypadku gdy wykonawca polega 
na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, o których mowa w rozdz. XIII SWZ, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu (o ile dotyczy);
1.3. oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SWZ z którego 
wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (o 
ile dotyczy);
1.4. oświadczenia i/lub dokumenty, na podstawie których zamawiający dokona oceny skuteczności zastrzeżenia 
informacji zawartych w ofercie, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (jeżeli wykonawca zastrzega takie informacje);
1.5. dowód wniesienia wadium – zgodnie z opisem w rozdz. XVI SWZ;
1.6. dokumenty, z których wynika umocowanie osób do reprezentowania wykonawcy.
2. Zamawiający, w niniejszym postępowaniu, zastosuje rozwiązanie przewidziane w art. 139 Pzp, zgodnie z 
którym najpierw dokona oceny i badania ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 Pzp, składanego na formularzu Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej 
JEDZ. Zamawiający będzie wymagał złożenia JEDZ jedynie przez wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona – zgodnie z rozdz. XI pkt 2 SWZ.
3. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w danej części, do złożenia w 
wyznaczonym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ). Oświadczenie to stanowi 
dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień 
składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenia JEDZ składa każdy 
z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

11 / 12

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach 
lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa wyżej, 
także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na 
jego zasoby.
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawcę w okolicznościach wskazanych 
w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4,5 i 7 Pzp. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona w danej części, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia 
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia określonych przez zamawiającego w rozdz. IX pkt 1 i 2 SWZ, wskazanych w rozdz. XI pkt 
3.2 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
1.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S113
14/06/2021
296343-2021-PL

12 / 12

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
3.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
3.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 3.1.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”.
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w dziale IX – Środki ochrony 
prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2021

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

http://www.uzp.gov.pl

